
 

‘Kaset’te tanık olacak
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Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca, CHP Antalya Milletvekili Deniz Baykal'a ait olduğu ileri
sürülen görüntüler ile ilgili soruşturma kapsamında CHP eski Ankara Milletvekili Nesrin
Baytok, “tanık” sıfatıyla ifadeye çağrıldı. Soruşturmayı yürüten cumhuriyet savcısı, Baykal'ın
eski Özel Kalem Müdürü ve eski CHP Ankara Milletvekili Nesrin Baytok'un “tanık” sıfatıyla
ifadesinin alınmasına karar verdi. Savcı, bu kapsamda Baytok'u davetiyeyle ifadeye çağırdı.

MHP'LİLERİN DOSYASI DA VAR

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, Baykal'a ait olduğu ileri sürülen görüntüler ile 2011'de bazı
isimlerin MHP'den istifasına yol açan bazı görüntülerle ilgili soruşturma dosyalarını, “özel
hayatın gizliliğine yönelik eylemlerin Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması
(FETÖ/PDY) tarafından gerçekleştirildiğine ilişkin şüpheler” üzerine birleştirilmesine karar
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(FETÖ/PDY) tarafından gerçekleştirildiğine ilişkin şüpheler” üzerine birleştirilmesine karar
vermişti.

ÖRGÜTSEL YAPI VURGUSU

Savcılığın birleştirme kararında şu ifadelere yer verilmişti: “Müştekilere ait olduğu iddia edilen
ve internet ortamında yayınlanan video görüntülerini çeken, internet ortamında yayınlanan
olay faillerinin eylemlerinin icrasındaki benzerlikler gözetildiğinde aynı örgütsel yapı
tarafından gerçekleştirildiğine ilişkin beyanlar, deliller elde edildiği ve bu yönüyle her iki
soruşturma evrakı arasında fiili ve hukuki irtibat bulunduğu anlaşıldığından, her iki
soruşturma evrakının birleştirilmesine karar verilmiştir.”

İSTİFAYA NEDEN OLMUŞTU

MHP'nin o dönemdeki genel başkan yardımcıları Mehmet Ekici, Osman Çakır, Ümit Şafak, Deniz
Bölükbaşı, Recai Yıldırım, Metin Çobanoğlu, Bülent Didinmez, eski Genel Sekreter Cihan Paçacı
ve eski Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet Taytak ile eski milletvekili İhsan Barutçu'ya ait
olduğu iddia edilen görüntüler 21 Mayıs 2011'de medyaya yansımıştı. İhsan Barutçu dışındaki
isimler partideki görevlerinden istifa etmiş, milletvekili adaylığından da çekilmişlerdi. İstifa
etmeyen Barutçu ise partiden ihraç edilmişti.

 



#Nesrin Baytok#Nesrin Baytok #deniz baykal#deniz baykal
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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